

BIULETYN INFORMACYJNY TYMCZASOWEJ KOMISJI ZAKŁADOWEJ
NSZZ "SOLIDARNOSC" przy MIASTOPROJEKCIE CZĘSTOCHOWA

MARYIO KROLOWO POLSKI
JESTEM PRZY TOBIE
PAMIĘTAM!!!

"TOTUS TUUS "

/Papież JAN PAWEŁ II /

Obecne wydanie biuletynu kierujemy do Was w przeddzień przyjazdu do Polski, a także do Częstochowy Papieża JANA PAWŁA II. Jak Wam wiadomo Papież przyjeżdża, aby uczestniczyć w obchodach jubileuszowych z okazji 600-lecie obecności Cudownego Obrazu na Jasnej Górze. Jest to wielki jubileusz, ale jest również i mały jubileusz tzn.10 wydanie "MICHAŁKA". Cieszymy się, że ten mały jubileusz wypadł w tak wielkiej chwili.

"NIECH ZSTĄPI DUCH TWOJ...!"

Już za kilka dni przybędzie do naszego miasta TEN, na którego czeka z utęsknieniem i nadzieją cała Polska. Tak jak kiedyś oczekiwano ZBAWICIELA tak i my Polacy czekamy na naszego papieża POLAKA. W tych trudnych dla nas chwilach czekamy, aby przybył, aby napełnić nas wiarą, miłością i nadzieją. Przecież jest naszym duchowym przywódcą. Przecież to ON błogosławił osobiście naszą "SOLIDARNOSC". Przecież to ON gdy wprowadzono stan wojenny stanął oficjalnie w obronie wszystkich pokrzywdzonych, modlił się za wszystkich, którzy zginęli z ręki reżimu. Przecież to JAN PAWEŁ II mówi i mówi ciągle o prawie ludzi pracy do zrzeszania się w wolne związki zawodowe niezależne od administracji państwowej i partii politycznych. Jego homilie zawierają wiele podtekstów i wiele myśli również politycznych. Czekamy na Niego z nadzieją odnowienia duchowego i scalenia rozbitego narodu polskiego. Niech spełnia się Jego słowa wypowiedzane cztery ~~lata~~ lata temu na placu Zwycięstwa w Warszawie:

"...NIECH ZSTĄPI DUCH TWOJ, NIECH ZSTĄPI DUCH TWOJ I ODNOWI
OBLICZE ZIEMI; TEJ ZIEMI!"

"NIEZŁE SPOTKANIE Z JANEM PAWŁEM II "

Zgodnie z zaleceniami TKK "SOLIDARNOSC" witamy papieża zachowując całkowity spokój i powagę. Zachowujemy się godnie jak przystało na prawdziwych Polaków. Patrzy w tych dniach na nas cały świat. Dlatego musimy się wypowiedzieć jako związek niezależny. Witamy papieża wznosząc ręce do góry z literą "V". Nosimy podczas wizyty znaczki papieskie i związkowe jak również chorągiewki biało-czerwone z napisem "SOLIDARNOSC". Na całym świecie wszędzie gdzie się pojawi papież są transparenty "SOLIDARNOSCOWE" więc tym bardziej w jego ojczyźnie kraju. Tam gdzie jest papież tam jest przy nim nasz związek oparty na prawdzie, solidarności i tęsknocie za wolną i sprawiedliwą Polską.

"SPOTKANIE Z LECHEM."

Ponieważ Lech Wałęsa jest osobą prywatną więc w zeszłym tygodniu zarekwirowano mu samochód, a jego kierowcy i rzecznikowi prasowemu zabrano prawo jazdy. Wypada Ci Lechu iść pieszo na spotkanie z papieżem, ale znając Ciebie wierzymy, że do takiego spotkania musi dojść i dojdzie.

Witając papieża pamiętamy o naszych kolegach zamordowanych w czasie stanu wojennego oraz o tych, którzy przebywają w aresztach i w więzieniach. Oni papieża nie zobaczą, dlatego, że nie zgadzali się z linią partii. Dlatego pamiętając onich będziemy modlić się za nich wszystkich.

"REZIM-SHOW"

Jak podają zachodnie radiostacje rząd zaproponował Episkopatowi, aby na lotnisku papieża przywitał również generał-kat i wspólnie z lotniska przejechali w jednym samochodzie z papieżem ulicami Warszawy. Propozycja została odrzucona przez kościół. Trzeba mieć dużo tupetu, aby wystąpić z taką propozycją.

W dniach wizyty powinniśmy również w oknach naszego biura od strony ul. Szymanowskiego udekorować okna chorągiewkami papieskimi. Miejmy odwagę, zademonstrować nasze zadowolenie i radość z przyjazdu OJCA ŚWIĘTEGO. Chyba, że uprzedzi nas Kierownik Administracyjny Biura i zakupi chorągiewki do okien.

Dziękujemy.

TKZ NSZZ

" S O L I D A R N O S Ć "

Podaj dalej.

TAJNA DRUKARNIA W PIWNICACH RATUSZA!!!